[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2018 года

                                                                                 №  220
г. Никольск
О внесении изменений в План
реализации муниципальной Программы
«Управление муниципальными финансами
Никольского муниципального района
на 2016-2020 годы» на 2018 год
В соответствии с Решением Представительного Собрания Никольского
муниципального района от 16.02.2018 года №2 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания от 12.12.2017 года № 97», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел 3, Плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Никольского муниципального района на 2016-2020 годы» на 2018 год, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района от 12.12.2017 года № 97 изложить в новой редакции:
	Раздел 3 «Управление муниципальным долгом района на 2016 - 2020 годы»

	Основное Мероприятие

6.Минимизация

расходов на обслуживание муниципального долга района
	Финансовое
управление

	январь

	декабрь

	Управление муниципальным долгом на экономически безопасном уровне, сдерживание роста муниципального долга района и сокращение расходов на его обслуживание
	Отношение муниципального долга района к общему объему доходов районного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений и (или)
поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений
	%
	18,5
	140,0
	140,0

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
                                  Руководитель администрации

Никольского муниципального района

 А.Н. Баданина